
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o předání a převzetí níže uvedených prostor a movitých věcí, které
tvoří vybavení kantýny v Janáčkově divadle sepsaný na základě Smlouvy o nájmu
prostor ze dne 2023.

Protokol o předání a převzetí prostor a movitých věcí uzavřen mezi
pronajímatelem a nájemcem:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820, účet č. 2110126623/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „předávající“)

a

Hungry Devil s.r.o.
Se sídlem: Kudelova 1853/5,60200 Brno
iČ: 07658338 ‚DIČ: CZ07658338, účet č.: 115-834000287/0100
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně spis. Zn. C 109182
zastoupená: Gregorem Marečkem, jednatelem
jako nájemce na straně druhé (dále jen „přebírající“)

I.
Předmětem předání a převzetí

1. Prostory:

2. Při předání výše uvedených prostor nebyly - byly zjištěny vady:

II.

Přebírající přebírá od předávajícího níže uvedené klíče, tj.:

Celkem předáno ks klíčů a ks visacích zámků.

III.

Předmětem předáni a převzetí je majetek, movité věci, které tvoří vybavení kantýny.



Iv.

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

V Brně dne

Předávající: Přejímající:

Marek Fruhvírt


